RESOLC: 

1. Aprovar l’expedient de contractació dels serveis de transport d'obres d'art per a l'exposició 
"L'Assalt de la Il·lusió" que tindrà lloc al Centre d'arts Santa Mònica entre els dies 18 de 
març i 27 de setembre de 2026; per un import total de 54.550,00 € (cinquanta-quatre mil 
cinc-cents cinquanta euros) més 11.455,50 € (onze mil quatre-cents cinquanta-cinc euros 
amb cinquanta cèntims) en concepte d’IVA (tipus del 21%), és a dir, 66.005,50 € (seixanta-
sis mil cinc euros amb cinquanta cèntims). 

2. Aprovar els plecs de clàusules administratives i de prescripcions tècniques. 

3. Autoritzar l’obertura de la fase d'adjudicació de l'expedient que serà tramitada mitjançant 
un procediment obert simplificat abreujat.